
Dz.U./S S239
10/12/2016
436492-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436492-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Kleszczewo: Olej napędowy
2016/S 239-436492

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zakład Komunalny
ul. Sportowa 3
Osoba do kontaktów: Marek Jabłoński
63-005 Kleszczewo
Polska
Tel.:  +48 618176062
E-mail: zk@kleszczewo.pl 
Faks:  +48 618176062
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kleszczewo.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: zakład budżetowy

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: komunikacja autobusowa

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup oleju napędowego dla Zakładu Komunalnego w Kleszczewie na rok 2017 wraz z dostawą do garażowej
stacji paliw w ilości 280 000 litrów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oleju napędowego dla autobusów wraz z dostawą do garażowej stacji
paliw w ilości 280 000 litrów.
2. Wykonawca gwarantuje, że sprzedawane paliwo będzie spełniało wymogi jakościowej określone w
Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r w sprawie wymagań jakościowych dla pali
ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) i wymogi określone normą PN-EN 590:2013-12.

mailto:zk@kleszczewo.pl
http://www.kleszczewo.pl


Dz.U./S S239
10/12/2016
436492-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

3. Wykonawca będzie dostarczał paliwo do zbiornika Zamawiającego w wyznaczonym terminie, przy użyciu
środków transportu spełniający normy przewidziane w przepisach dotyczących ochrony środowiska.
4. Miejsce dostawy paliwa: garażowa stacja paliw usytuowana na terenie bazy Zamawiającego w Kleszczewie
przy ul. Sportowej 3.
5. Pomiar ilości przyjmowanego paliwa będzie odbywać się na legalizowanym zbiorniku. Zbiornik posiada
wymagane prawem cechy terminy legalizacyjne i spełnia wymogi określone w rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i ich
usytuowanie.
6. Urządzenia pomiarowe Zamawiającego spełniają przepisy rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 22
stycznia 2008 r. w sprawie wymogów, jakimi powinny odpowiadać zbiorniki pomiarowe oraz szczegółowego
zakresu badań i sprawdzeń wykonywanych podczas prawnej kontroli metrologicznej tych przyrządów
pomiarowych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09134100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 922 740 EUR
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Termin płatności. Waga 40

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZK.271.1.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 194-349904 z dnia 7.10.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZK.271.1.2016
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:349904-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
10/12/2016
436492-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
BGW Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowe Sp. z o.o.
ul. Syrenia 9
60-960 Poznań
Polska
E-mail: biuro@bgw.pl 
Tel.:  +48 618725800

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
9.12.2016

mailto:biuro@bgw.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov

